PAGE
3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2017 года

№ 173

ст. Куринская

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1540–КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района решил:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Куринского сельского поселение Апшеронского района (приложение).

2. Главному специалисту администрации (Зайченко) официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В.Усов